СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ТАРКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
   (тридцать   первой   сессии)
 24.04.2013                                                                                           № 193
  «О внесении изменений  в решение № 81  от 28.04.2011 года двенадцатой  сессии  четвертого созыва совета депутатов  Усть-Таркского сельсовета»

Руководствуясь ст. 51  Федерального закона от №131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, части 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. 135-ФЗ «О конкуренции»Уставом поселения и решением сессии депутатов тридцать восьмой сессии третьего созыва № 238 от 26.11.2009 г.  Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в методику  определения арендной платы при сдаче в аренду  имущества, находящегося в муниципальной собственности Усть-Таркского сельсовета Приложение 1.

2. Решение вступает в силу с момента подписания, контроль за исполнением данного решения возложить на специалиста администрации Усть-Таркского сельсовета Коростелева В.А.

Председатель  Совета депутатов                                          В.Н. Предвечный

Приложение к решению тридцать первой
 Сессии Совета депутатов

Усть-Таркского сельсовета

№ 193 от 24.04.2013 г.
Внести изменения в методику определения арендной платы при сдаче в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Усть-Таркского сельсовета.

Установить арендную плату в размере 100 рублей в день за аренду не стационарного  торгового объекта согласно схемы утвержденной постановлением главы администрации от 15.03.2011 г. № 21 при заключении договора аренды не превышающие  срок  один месяц.